

July 2, 2024

**To whom it may concern:**

Please be advised that following product in List A below does not contain, nor are they manufactured from, or in the presence of, the following food allergens or their related products:

- Milk
- Eggs
- Fish
- Crustacean shellfish
- Tree nuts
- Wheat
- Peanuts
- Soybeans
- Sulfites
- Monosodium glutamate
- Sesame & Mustard

**LIST A**

- Timken Food Safe Grease GR231

This information is believed to be accurate as of the date of this letter based on a review of current composition and information on raw materials supplied by the vendors.

**Regards**



Caleb Chovan, Product Manager – Ball Bearings, Email: [caleb.chovan@timken.com](mailto:caleb.chovan@timken.com)